

## **Einladung**

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit laden wir Sie zur

öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Betriebsausschusses Eigenbetrieb Kindertagesstätten am Freitag, 08.12.2023, um 14:00 Uhr, im Eigenbetrieb Kindertagesstätten Ernst-Haeckel-Weg 10a 06122 Halle (Saale)

herzlich ein.

Mit freundlichen Grüßen

Katharina Brederlow Beigeordnete

## Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- **2.** Feststellung der Tagesordnung
- **3.** Einwohnerfragestunde
- **4.** Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestätigung der Niederschrift
- 5. Bekanntgabe der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- **6.** Bericht des Betriebsleiters
- 7. Beschlussvorlagen
- **7.1.** Wirtschaftsplan 2024 Eigenbetrieb Kindertagesstätten Stadt Halle (Saale) Vorlage: VII/2023/05948
- **8.** Anträge von Fraktionen und Stadträten
- 9. Mitteilungen
- **10.** Anfragen von Fraktionen und Stadträten
- **11.** Anregungen

## Nicht öffentlicher Teil

- **12.** Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestätigung der Niederschrift
- **13.** Beschlussvorlagen
- **13.1.** Vergabebeschluss: Kita-B-2023-030 Eigenbetrieb Kindertagesstätten der Stadt Halle (Saale) Sanierung der Kindertagesstätten Tabaluga/Fuchs und Elster, Gottfried-Semper-Straße 15/16, 06124 Halle (Saale) Los 01 Abbruch Vorlage: VII/2023/06420
- **13.2.** Vergabebeschluss: Kita-B-2023-031 Eigenbetrieb Kindertagesstätten der Stadt Halle (Saale) Sanierung Kita Tabaluga/Fuchs und Elster, Gottfried-Semper-Straße 15/16, 06124 Halle (Saale) Los 03 Erdbau, Rohbau, Abdichtung Vorlage: VII/2023/06377
- **13.3.** Brandschutzsanierung Kita Hasenberg Vorlage: VII/2023/06425
- **14.** Anträge von Fraktionen und Stadträten
- **15.** Mitteilungen
- **16.** Anfragen von Fraktionen und Stadträten
- **17.** Anregungen